

## **Taj Safari ApS**

**Anderuplunden 18  
Anderup  
5270 Odense N**

**CVR-nr. 41 00 62 77**

### **Årsrapport for 2021**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. februar 2022

---

Nahid Amirpouraghtaei  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Taj Safari ApS  
Anderuplunden 18  
Anderup  
5270 Odense N

CVR-nr.: 41 00 62 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 11. december 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Nahid Amirpouraghtaei, adm. direktør  
Mehdi Amir Khosravi, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig persontransport og aktiviteter i forbindelse.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.811, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 48.244.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>240.974</b>	<b>130.564</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-181.043</u>	<u>-166.755</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>59.931</b>	<b>-36.191</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-54.938</u>	<u>-54.938</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.993</b>	<b>-91.129</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-182</u>	<u>-1.926</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.811</u></b>	<b><u>-93.055</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.811</u>	<u>-93.055</u>
		<b><u>4.811</u></b>	<b><u>-93.055</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>164.813</u>	<u>219.751</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>164.813</b></u>	<u><b>219.751</b></u>
Deposita		<u>11.400</u>	<u>11.400</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.400</b></u>	<u><b>11.400</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>176.213</b></u>	<u><b>231.151</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.703</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.703</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>43.663</b></u>	<u><b>15.398</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>43.663</b></u>	<u><b>18.101</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>219.876</b></u></u>	<u><u><b>249.252</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-88.244	-93.055
<b>Egenkapital</b>	5	<u>-48.244</u>	<u>-53.055</u>
Kreditinstitutter		127.081	190.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.448	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.746	91.269
Anden gæld		17.845	20.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>268.120</u>	<u>302.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>268.120</u>	<u>302.307</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>219.876</u>	<u>249.252</u>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	174.886	152.123
Pensioner	1.760	11.222
Andre omkostninger til social sikring	4.397	1.895
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.515</u>
	<b><u>181.043</u></b>	<b><u>166.755</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>54.938</u>	<u>54.938</u>
	<b><u>54.938</u></b>	<b><u>54.938</u></b>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>182</u>	<u>1.926</u>
	<b><u>182</u></b>	<b><u>1.926</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>274.689</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>274.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	54.938
Årets afskrivninger	<u>54.938</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>109.876</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>164.813</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-93.055	-53.055
Årets resultat	0	4.811	4.811
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-88.244</b>	<b>-48.244</b>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til billån, t.kr. 127, er der givet virksomhedspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 165.